[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021                                               п. Кировский                                                    № 137
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района № 145   от 02.07.2019 «Об  утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на обеспечение твердым топливом граждан, проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального района »
В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы  Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126,  администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района № 145   от 02.7.2019 «Об  утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на обеспечение твердым топливом граждан, проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Приложение №4 к постановлению администрации Кировского муниципального района № 145   от 02.7.2019 «Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору поставщика твердого топлива для обеспечения твердым топливом жителей сельских поселений Кировского муниципального района» изложить в новой редакции  в соответствии с Приложением №1 к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

              И.И.Вотяков

Приложение № 1
к постановлению администрации

 Кировского муниципального района

 от ___________ 2021года № ______

Состав конкурсной комиссии

 по проведению открытого конкурса по отбору поставщика твердого топлива

для обеспечения твердым топливом жителей сельских поселений

  Кировского муниципального района

Председатель конкурсной комиссии – первый заместитель главы Кировского муниципального района -  глава администрации Кировского муниципального района;

Заместитель председателя конкурсной комиссии - начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района.

Секретарь конкурсной комиссии – начальник отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района;
Члены комиссии:

 -  начальника отдела экономики, торговли и предпринимательства  администрации  Кировского  муниципального района;
- начальник отдела учета и отчетности администрации  Кировского  муниципального района;
-  начальник финансового управления  администрации Кировского  муниципального района.
_______________________________________________